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ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ TANITIM KAMPANYASINDA 

UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

 Üniversite Seçim Kurulu tarafından belirlenen kampanya kurallarına uyacağım.  

 Tanıtım materyallerinde siyasi görüş gibi ögelere yer vermeyeceğim. 

 Seçim Kurulu tarafından seçim takviminde ilan edilen kampanya süresine uyacağım. 
Kampanya süresi bittikten sonra tanıtım etkinliğinde bulunmayacağım. Benim adıma bu tür 
etkinliklerde bulunulmamasına özen göstereceğim.  

 Kampanya süresince kullanılacak her türlü tanıtım malzemesini, Kampanya boyunca sosyal 
medyayı kullanarak (facebook, twitter) yapacağım tanıtıma yönelik mesajları 
Bölüm/Program/Anabilim Dalı Seçim Kurulu’na onaylatacağım. 

 Seçim Kurulu tarafından belirlenen kurallara aykırı tanıtım yaptığımın (kendimin ve beni 
destekleyenlerin) belirlenmesi durumunda adaylığımın düşeceğini biliyorum.  

 Kampanya için kullanacağım tanıtım malzemesini sadece tanıtım amacıyla, 
Bölüm/Program/Anabilim Dalı yetkililerinin gösterdiği yerlere asacağım. Kampüs içi veya dışı 
dahil olmak üzere bu yerler dışında hiçbir yere hiçbir zaman tanıtım malzemesi asılmamasına 
dikkat edeceğim.  

 Aday olan diğer arkadaşlarımın afiş alanına müdahale etmeyeceğim. 

 Afiş için gösterilen yerde, daha önceden sergi amacıyla konulmuş veya asılmış nesnelere 
zarar vermeyeceğim, bu nesnelerin yerlerini değiştirmeyeceğim. 

 Kampanya süresince ve bitiminde, tanıtım malzemeleriyle çevreyi kirletmemeye özen 
göstereceğim. 

 Seçim süresince ve sonrasında gürültü ve çevre kirliliğine neden olmamak için araç 
konvoyu oluşturmayacağım ve oluşturulmamasını sağlayacağım. Arabalara trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürecek şekilde tanıtım malzemesi asmayacağım, yapıştırmayacağım ve 
asılmamasını, yapıştırılmamasını sağlayacağım. 

 Kampanya boyunca elektronik ortamları kullanarak yapacağım tanıtımlarda üniversitenin 
bilgisayar ve bilgisayar ağı kullanım kurallarına uyacağım. 

 Dersliklerde tanıtıcı materyal ve el ilanı dağıtmayacağım. 
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